
Dodatek č. 6
ke Smlouvě č. 70 o dodávce a odběru tepla

uzavřené dne 25. 4. 2002 ve znění dodatků č. 1 – 5

mezi smluvními stranami:

Dodavatel:  
Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.
se sídlem: Nádražní 52, Prachatice II, 383 01 Prachatice
zastoupená: I , jednatelem 
IČO: 62502433
DIČ: CZ62502433
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. č. 
4786

na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: , vedoucí Oddělení služeb a hospodářské správy

v Českých Budějovicích
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev.č. AVISME: 02/101/0001/03D

doručovací adresa:  Generální finanční ředitelství
                                 Oddělení služeb a hospodářské správy v Českých Budějovicích 
                                 Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice

pro:                           Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích 
                                 Vodňanská 376, 383 01 Prachatice

na straně druhé (dále jen „odběratel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel a právní předchůdce odběratele uzavřeli dne 25. 4. 2002 Smlouvu č. 70 o dodávce
a odběru tepla, která byla změněna Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 26. 2. 2003, Dodatkem č. 2
uzavřeným dne  16.  5.  2003,  Dodatkem  č.  3  uzavřeným dne  17.  2.  2004,  Dodatkem  č.  4
uzavřeným dne 7. 2. 2005 a Dodatkem č. 5 uzavřeným dne 3. 11. 2020 (dále jen „smlouva“),
předmětem  které  je závazek  dodavatele  dodávat  odběrateli  teplo  v teplonosném  médiu
do  odběrného  místa  odběratele  na  ulici  Vodňanská  376,  383  01  Prachatice a  závazek



odběratele teplo odebírat a hradit kupní cenu. 

2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s ustanovením  článku  9.  odstavce  9.2.  smlouvy
na uzavření  tohoto  Dodatku  č. 6  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se smlouva  mění  způsobem
a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Článek II. Předmět dodatku

1. V článku 1 Smluvní strany se mění údaje o dodavateli v souladu se změnou bankovního
účtu dodavatele takto:

Dodavatel:  
Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.
se sídlem: Nádražní 52, Prachatice II, 383 01 Prachatice
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 62502433
DIČ: CZ62502433
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vl. č. 4786

na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tento  dodatek  bude  uveřejněn  v registru  smluv
podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí odběratel.

3.   Dodatek  nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními  stranami  a účinnosti  dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek  může  být  smluvními  stranami  podepsán  vlastnoručně,  nebo  elektronicky,
se  zaručeným  elektronickým  podpisem.  Bude-li  dodatek  podepsán  vlastnoručně,  musí  být
vyhotoven ve dvou (2)  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu dodatku. V případě, že dodatek bude podepsán
elektronicky, zavazuje se smluvní strana, která dodatek podepíše jako poslední,  zaslat jeho
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.



5.   Smluvní strany tímto prohlašují,  že si dodatek před jeho podpisem přečetly,  že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

V Prachaticích dne 9. 11. 2023               V Českých Budějovicích dne 10. 11. 2023

Dodavatel:   Odběratel:

Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.               Česká republika - Generální finanční ředitelství


